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Z A P I S N I K
81. SEDNICE ODBORA ZA USTAVNA PITANjA I ZAKONODAVSTVO NARODNE SKUPŠTINE ODRŽANE 2. FEBRUARA 2015. GODINE

	Sednica je počela u 9,05  časova.

	Sednicom je predsedavao dr Aleksandar Martinović, predsednik Odbora.

	Sednici su prisustvovali članovi Odbora: Biljana Pantić Pilja, Svetislav Vukmirica, Nenad Nikolić, zamenik člana,Tanja Tomašević Damnjanović, Žarko Mićin, prof. dr Janko Veselinović, Neđo Jovanović, Vojislav Vujić, zamenik člana Petra  Petrovića i Balint Pastor.

             Sednici nisu prisustvovali članovi Odbora: Veroljub Arsić, Katarina Rakić, Dragan Nikolić, Žarko Obradović, Mirko Čikiriz, Vesna Besarović i Vesna Martinović, kao ni njihovi zamenici.

            Sednici su prisustvovali: Bojan Terzić, generalni direktor Direkcije za zakonodavno-pravne poslove, Dejan Dević, zamenik generalnog direktora Direkcije za zakonodavno-pravne poslove  i Pavle Đurić, glavni analitičar za propise iz Narodne banke Srbije, Zlatko Milikić,pomoćnik ministra, Srđan Kokotović, savetnik ministra i Inga Đurić Šuput, viši savetnik iz Ministarstva finansija.  

Na predlog predsednika Odbora, većinom glasova (od 9 prisutnih članova Odbora, 8 je glasalo za, jedan se uzdržao) je usvojen sledeći
D n e v n i   r e d:
	1. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o dopuni Zakona o ministarstvima, koji je podnela Vlada;
	2. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o osiguranju depozita, koji je podnela Vlada;
	3. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o stečaju i likvidaciji banaka i društava za osiguranje, koji je podnela Vlada;
	4. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o Agenciji za osiguranje depozita, koji je podnela Vlada;
	5. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopuni  Zakona o javnim nabavkama, koji je podnela Vlada;
	6. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o Narodnoj banci Srbije, koji je podnela Narodna banka Srbije;
	7. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o bankama, koji je podnela Narodna banka Srbije.
            Prva tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o dopuni Zakona o ministarstvima, koji je podnela Vlada.
          Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona dopuni Zakona o ministarstvima  i smatra da su u  skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:
- na član 1.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Goran Ćirić, Vesna Martinović, Dejan Nikolić i Borislav Stefanović;
- na član 2.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Goran Ćirić, Vesna Martinović, Dejan Nikolić i Borislav Stefanović
            Odbor je odluku doneo jednoglasno (od 9 prisutnih članova Odbora, 9 je glasalo za).
              Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
              Druga tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o osiguranju depozita, koji je podnela Vlada.
              Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona  o osiguranju depozita  i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na naziv glave I i član 1.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 4.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave II i član 6.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 7.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanik Dragan Jovanović;
- na naziv glave III i član 8.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 9.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović Gordana Čomić, Balša Božović, Goran Ćirić i Dragan Šutanovac;
- na član 11.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 12.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović Gordana Čomić, Balša Božović, Goran Ćirić i Dragan Šutanovac;
- na član 13.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 14.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave IV i član 15.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 16.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 16.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,     Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 17.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 19.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave V i član 20.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 21.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave VI i član 22.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović Gordana Čomić, Balša Božović, Goran Ćirić i Dragan Šutanovac;
- na naziv glave VII i  član 23.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović Gordana Čomić, Balša Božović, Goran Ćirić i Dragan Šutanovac;
- na član 24.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević. 
   	 Odbor je odluku doneo jednoglasno (od 9 prisutnih članova Odbora, 9 je glasalo za).
Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
Treća tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o stečaju i likvidaciji banaka i društava za osiguranje, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o stečaju i likvidaciji banaka i društava za osiguranje i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:
  
- na naziv glave I i član 1.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave II, naziv odeljka 1. član 4.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 6.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 7.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 2. i član 8.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 3. naziv pododeljka 3.1. i član 9.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na naziv pododeljka 3.2. i član 10.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv pododeljka 3.3. i član 11.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv pododeljka 3.4. i član 12.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv pododeljka 3.5. i član 13.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na naziv pododeljka 3.6. i član 14.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 14. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na naziv pododeljka 3.7. i član 15.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 4. i član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 5. naziv pododeljka 5.1 i član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 19. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na naziv pododeljka 5.2.  i član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Neđo Jovanović;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 6. i član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave III i član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić, Borislav Stefanović i Balša Božović;
- kojim se posle člana 32. dodaje nova glava IV, naziv glave i novi član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović, Ivan Karić, i Blagoje Bradić; 
- na naziv glave IV i član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.

	Odbor je odluku doneo jednoglasno (od 9 prisutnih članova Odbora, 9 je glasalo za).

            Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
Četvrta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o Agenciji za osiguranje depozita, koji je podnela Vlada.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o Agenciji za osiguranje depozita i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:
- na naziv glave I i član 1.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 2.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 4.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na naziv glave II, naziv odeljka 1. i član 5.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv odeljka 2. i član 6.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave III i član 7.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 8.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 9.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na naziv glave IV i član 10.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 10. koji je  podneo narodni poslanik  Ivan Jovanović;
- na član 11.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 12.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 13.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 14.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 15.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 16.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 17.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 18.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 19.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 20.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 20. koji je podneo narodni poslanik Dragan Jovanović;
- na naziv glave V i član 21.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 20. koji je podneo Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 22.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 23.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 24.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave VI i član 25.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na naziv glave VII i član 26.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na naziv glave VIII i član 27.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 28.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 28. sa ispravkom, koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović,   Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Borislav Stefanović, Gordana Čomić, Balša Božović, Dejan Nikolić, Aleksandra Jerkov i Goran Ćirić;
- na član 29.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 30.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević; 
- na član 31.  koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.
Odbor je odluku na podnete amandmane od strane narodnih poslanika doneo jednoglasno (od 9 prisutnih članova Odbora, 9 je glasalo za), a na  podneti amandman na član 20. Predloga zakona od strane Odbora za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava, doneo je  jednoglasno (od 9 prisutnih članova Odbora, 9 je glasalo za).
              Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
Peta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopuni  Zakona o javnim nabavkama, koji je podnela Vlada.

Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopuni Zakona o javnim nabavkama i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 1. koji je podneo narodni poslanik Ivan Karić;
- na član 1. sa ispravkom, koji je podneo narodni poslanik Miodrag Nikolić-Feman;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović, i Blagoje Bradić; 
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Goran Ćirić, Vesna Martinović, Dejan Nikolić i Borislav Stefanović;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Aleksandra Jerkov;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Aleksandra Jerkov;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Gordana Čomić i Aleksandra Jerkov;
- na člana 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović-Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović i Blagoje Bradić;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević.
            Odbor je odluku doneo jednoglasno (od 9 prisutnih članova Odbora, 9 je glasalo za).
              Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	Šesta tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o Narodnoj banci Srbije, koji je podnela Narodna banka Srbije.
            U diskusiji o amandmanima na  Predlog zakona učestvovali su član Odbora prof. dr Janko Veselinović i Bojan Terzić, generalni direktor Direkcije za zakonodavno-pravne poslove.

Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama  Zakona o Narodnoj banci Srbije i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović Korać, Ninoslav Stojadinović Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Jovanović i Borislav Stefanović;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević; 
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević; 
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 11. koji je podneo narodni poslanik Ivan Jovanović;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Jovanović i Borislav Stefanović;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Ivan Jovanović i Borislav Stefanović;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan  Čapo;
- na član 19. koji je podneo Odbor za finansije, republički budžet i kontrolu trošenja javnih sredstava;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25. koji je podneo narodni poslanik Veroljub Arsić.

  	Odbor je odluku doneo većinom glasova (od 10 prisutnih članova Odbora, 9 je glasalo za, jedan protiv).
              Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.
	  Sedma tačka dnevnog reda. Razmatranje amandmana na Predlog zakona o izmenama i dopunama Zakona o bankama, koji je podnela Narodna banka Srbije.
Odbor je u skladu sa članom 164. Poslovnika Narodne skupštine razmotrio amandmane na Predlog zakona o izmenama i dopunama  Zakona o bankama i smatra da su u skladu sa Ustavom i pravnim sistemom Republike Srbije amandmani:

- na član 1. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 2. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 3. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 4. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 5. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 6. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 7. koji je podneo narodni poslanici Dragan Jovanović;
- na član 7. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 8. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević; 
- na član 9. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 10. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 11. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 12. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 13. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 14. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 15. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 16. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 17. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan  Čapo;
- na član 18. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 19. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 20. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 21. koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;
- na član 22. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 23. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 24. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 25. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 26. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 27. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 28. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 29. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 30. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 31. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 32. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 33. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan  Čapo;
- na član 34. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 35. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 36. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 37. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 38. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan  Čapo;
- na član 38. sa ispravkom koji su zajedno podneli narodni poslanici Marko Đurišić, Janko Veselinović, Branka Karavidić, Biljana Hasanović Korać, Ninoslav Stojadinović, Snežana Malović, Ivan Karić i Blagoje Bradić;    
- na član 39. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević
- na član 40. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 41. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 42. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 43. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 44. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 45. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 46. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević
- na član 47. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 48. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 48. koji je podnela Vlada; 
- kojim se posle člana 48. dodaje novi  član 48a. koji je podnela Vlada;
- na član 49. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 50. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 51. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 52. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 53. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 54. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 55. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 56. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 56. koji je podnela Vlada; 
- na član 57. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 58. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević; 
- na član 59. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 60. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 61. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Zoran Živković i Vladimir Pavićević;
- na član 62. koji su zajedno podneli narodni poslanici Nenad Čanak, Bojan Kostreš, Olena Papuga, Nada Lazić, Đorđe Stojšić i Dejan  Čapo;
- na član 62. koji je podneo  narodni poslanik Veroljub Arsić.

	Odbor je odluku doneo jednoglasno (od 10 prisutnih članova Odbora, 10 je glasalo za).
              Za izvestioca Odbora na sednici Narodne skupštine određen je predsednik Odbora.

	Sednica je završena u 9,40 časova.            
Sastavni deo ovog zapisnika čine stenografske beleške.


                                                                                                            
  SEKRETAR                                                                                          PREDSEDNIK
            
dr Radoje Cerović                                                                      dr Aleksandar Martinović





